
 

LISTE DES ENCADREURS 
MASTERE E-MANAGEMENT 

 

 Enseignants Matières enseignées E-mail 

1 Mme Kaouther Znaidi Marketing Management  znkaouther@yahoo.fr 

2 Mme Olfa Kammoun Hammami Nouvelle Economie  olfakammoun@yahoo.fr 

3 Mme Rym Ben Hlima  Management International  Essec.benhlima@gmail.com 

4 Mme Mahassen Abid Sallami Economie Internationale  mahassenabid@yahoo.fr 

5 Mme Khedija Ben Jbara  Management et contrôle de gestion stratégique  Kad-jbara@netcourrier.com 

6 Mme Sihem Laarif  Développement des aptitudes managériales sihemlo@gmail.com 

7 Mme Sonia Sghaier Ayadi  Financement de la nouvelle économie  Seghir_1999@yahoo.fr 

8 Mr Ghazi Bel Mufti  Introduction au logiciel SPSS belmufti@yahoo.com 

9 Mme Salima Kriaa 

Système d’information et progiciels de gestion  

Kriaa_salima@yahoo.fr Séminaire de méthodologie 

E-GRH 

10 Mme Lamia Neifer SIAD : Système intéractif d’aide à la décision Lamia.enneifar@yahoo.fr 

11 Mme Rawia Ayachi Algorithme et structure des données Raouia.ayachi@gmail.com 
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12 Melle Imen Gam 

Nouvelles tendances du management  

Gam_imen@yahoo.fr Management des hommes et des équipes 

E-business 

17 Mr Med Hedi Cherif Web Mastering  Cherif.hedi@gmail.com 

18 Mme Karima Tekaya  Théorie des systèmes d’information  

19 Mme Hend Bouziri Conception des systèmes informatiques    

20 Mme Rim El Amri  Elamri_rim@yahoo.fr 

21 Mme Feriel Krichen  Marketing Feriel_kr@yahoo.fr 

22 Mme Zeineb Mamlouk  E-GRH zbenammar@yahoo.fr 
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